
通知書番号 895

事業番号 多文ス工第16

入札期日 平成29年1月11日

事業場所 三の倉町

事 業 名 三の倉市民の里ログハウスデッキ等補
修工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入
札価格調査基準価格

落札金額

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札１ 再度入札２

課     名 文化スポーツ課

～

 9時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1【 】

5,517,720

5,109,000

0

0

5,508,000

5,100,000

岐阜県多治見市陶元町６１

888 新興建設（株）

【電子入札】

契約日

平成29年03月31日平成29年1月17日

通知日 平成28年12月14日 102 建築一式

執　行　調　書 【事後審査型制限付一般競争入札】

（株）飯田建設1 5,500,000 5,250,000

（株）加藤組2 5,600,000 辞退

新興建設（株）3 落札決定者5,300,000 5,100,000

桝岡建設（有）4 5,450,000 5,200,000



三の倉市民の里において、老朽化した部分のウッドデッキ補修工事を行う
もの。
【施設概要】
 「学習棟」
　竣工年月：平成4年3月
　構造規模：木造、地上1階建
　延床面積：30.00㎡
 「ログハウスＢ」
　竣工年月：平成5年3月
　構造規模：丸太組造、地上2階建
　延床面積：56.20㎡
 「ログハウスＣ」
　竣工年月：平成3年3月
　構造規模：丸太組、地上2階建
　延床面積：70.46㎡
【工事概要】
　・直接仮設工事… 1.0式
　・学習棟　渡り橋補修工事… 1.0式
　・ログハウスＢ　テラス補修工事工事… 1.0式
　・ログハウスＣ　テラス補修工事工事… 1.0式

（１）この公告の日（以下「公告日」という。）現在、多治見市競争入札参加資格者
名簿（以下「名簿」という。）に登録されている者で、公告日から入札（開札）日まで
のいずれの日においても多治見市指名停止措置要領（平成２年告示第４５号）の
規定に基づく指名停止期間がないこと。
（２）多治見市競争入札参加資格審査要綱（平成元年告示第９１号。以下「審査要
綱」という。）第６条第２項の規定により建築一式工事の競争入札に参加資格があ
ると認定され、公告日現在、審査要綱第７条第１項の規定により次のいずれかに
より名簿に登録されていること。
１．多治見市内に本社を置くもの。
２．多治見市内に入札及び契約締結に関する会社代表者からの委任を受けたも
のを配置している支店もしくは営業所等を置き、建設業法（昭和24年法律第100号
）第27条の23第1項の規定に基づく経営事項審査結果通知書の建築一式工事の
総合評定値が600点以上であり、多治見市競争入札参加資格に係る主観的事項
審査要綱による主観点数を10点以上有するもの。
（３）この工事に対応する技術者を主任技術者として施工現場に配置できること。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別多文ス工第16 三の倉市民の里ログハウスデッキ等補修工事 建築一式


